
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ 

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье, 

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46 

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26.09.2023 год                                                                                                  №  249 –од 

 

«Об утверждении  дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих 

программ  Центра  цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста», 

реализуемых  в  2023-2024  уч.году» 

 

На основании заседания педагогического совета,  протокол   № 2 от 25.09.2023 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  дополнительные    общеобразовательные общеразвивающие программы 

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на  2023-2024  

учебный  год: 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Поздравительная открытка ко Дню матери в Adobe Photoshop», технической 

направленности, срок реализации программы 1 неделя, объём  6  часов, для  1  

группы,  возрастная категория 12-17 лет, руководитель Деревянкина Любовь 

Александровна,  педагог дополнительного образования; 

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Поздравительная открытка ко Дню учителя в Adobe Photoshop», технической 

направленности, срок реализации программы 1 неделя, объём  6  часов, для  1  

группы,  возрастная категория 12-17 лет, руководитель Деревянкина Любовь 

Александровна,  педагог дополнительного образования; 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  заместителя директора 

по УВР  Центра  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Петрову 

Наталью Павловну. 

 

Директор школы         ____________________/ Фомина Е.М./ 

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/


С приказом ознакомлены: 

___________________________/Петрова Н.П../ 

___________________________/Деревянкина Л.А./ 

 
 

 


